
BNI Roskilde blandt verdens bedste netværkere 

I BNI Roskilde samles lokale forretningsfolk hver onsdag morgen for at hjælpe hinanden til at 

skabe mere forretning – og de gør det godt. Gruppen har netop modtaget hæderen Founders 

Reward for at være blandt de bedste 10 % af cirka 5000 BNI-grupper verden over.  

Der er ikke så meget mystik, når de 40 medlemmer fra lige så mange brancher mødes – det 

handler om kroner og ører. Gruppens og BNI’s eneste formål er nemlig at hjælpe medlemmerne 

med at skabe mere forretning. I de sidst mange måneder har medlemmernes gensidige hjælp 

resulteret i forretning for mere end 1 million kr. hver måned.  

-Vores medlemmer er virkelig skarpe og tænker hele tiden i netværk, forklarer Christian Busch 

fra Brøndby IF, der fungerer som teamleder for gruppen.  

- Ved at mødes hver uge klæder vi hinanden på til at agere som en slags sælgere, hvis eneste løn 

er glæden ved at hjælpe hinanden. Møderne kører efter en helt fast plan, som er den samme i 

alle BNI-grupper, uanset om de har hjemme i Kenya, Dubai eller Danmark.  

Christian Busch fortæller, at et af gruppens medlemmer netop har været på ferie i Australien og 

benyttede lejligheden til at besøge en BNI-gruppe i Melbourne. Det gav en oplevelse ud over det 

sædvanlige – og resulterede faktisk også i en eksportmulighed for gruppens bryggeri.  

Netværk, forretning – og hygge 

BNI-konceptet stammer fra USA, hvor netværket startede i 1985, fordi ophavsmanden Ivan 

Misner savnede en struktureret måde til at arbejde med markedsføring gennem netværk. 

BNI Roskilde er 3 ½ år gammel og har udviklet sig helt enormt lige fra starten: 

-I starten var vi omkring 15 medlemmer, men vi fik hurtigt trukket flere super-netværkere til, 

fortæller Lise Evald Hansen fra kommunikationsbureauet TEKSTPERTEN, som stod i spidsen for 

gruppen de første 1 ½ år.  

-Det var vigtigt for mig, at vi fik skabt en gruppe, som både var professionel og hyggelig. BNI-

konceptet er jo amerikansk og kan godt lægge op til stramt slips og managementsprog, så vi 

valgte lige fra starten at køre strikt efter køreplanen men samtidig give plads til sjove 

bemærkninger og glimt i øjet. Den linje har de efterfølgende teamledere kørt videre, og det er 

en af grundene til, at gruppen kører så godt i dag.  

BNI handler i sin grundform om netværk. Derfor er alle møder i BNI Roskilde åbne for gæster, 

som har lyst til at møde 40 af verdens bedste netværkere; interesserede skal kontakte 

teamlederen.   

Kontakt: Teamleder Christian Busch, telefon 21 73 10 70.  

Baggrund 

BNI Roskilde mødes hver onsdag kl. 7-8.30 i Hestetorvets selskabslokale. 

Læs mere på www.bni.as og www.bniroskilde.dk 


